ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________
ул. Комсомольская, дом 2, Кировская область, пгт Верхошижемье,
телефон, факс (83335) 2-18-47

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.06.2022

30/183

пгт Верхошижемье

	Об определении резервного помещения для размещения территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района

На случай возникновения чрезвычайной ситуации в здании администрации Верхошижемского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Кировской области, депутатов представительных органов муниципальных образований территориальная избирательная комиссия Верхошижемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить резервным помещением для размещения территориальной избирательной комиссии помещение в здании районного Дома культуры по адресу: пгт Верхошижемье ул. Кирова д. 32 «а».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района

	         С.Н. Репина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района

	  В.П. Блинова